COMUNE DI BOTRICELLO

(PROVINCIA DI CATANZARO)

Via Nazionale, 240 C.AP. 88070

UFFICIO DEL COMMISSARIO

Tel. 0961/ 266811 - Fax 1961/ 366840

Prot. n,@igﬁ del ;‘%ﬁﬁg ?"?AF‘? ?@ﬁ?

Decreto n. ‘i del

1L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Constatato che l'art. 64 della Legge 142/90, oggi confermato nell'art. 50 del TUEL, ha abrogato
I'art.2736 del T.U.L.C.P. n. 383 del 03.03.1934, che attribuiva al Prefetto 'emanazione del decreto di
nomina a messo notificatore;
Visto che per effetto di tale disposizione i decreti di nomina per l'esercizio delle funzioni di messo
notificatore sono ora di competenza del Sindaco ai sensi del richiamato D.Igs. 267/2000;
VISTE:
— la circolare del Ministero dell'Interno — Direzione centrale delle Autonomie Locali prot. 98/1
in data 07 febbraio 1992; ~
— la circolare del Ministero dell'Interno n. 7/92 avente ad oggetto: " Messi notificatori e operatori
di Polizia Municipale";
Visto il D.P.R. del 10.01.2017 di scioglimento del consiglio Comunale ¢ degli organi esecutivi, con il

quale ¢ stato nominato il Commissario per la provvisoria gestione dell’Ente D.ssa Valeria Richichi.

Considerato che il dipendente a tempo indeterminato, sig. Carmelo ZAPPIA nato a Catanzaro il

25.05.1969, categoria giuridica "C" categoria economica "C4", in servizio sin dal 1.3.1999 possiede i

requisiti professionali necessari per svolgere con diligenza l'attivita di messo notificatore;

VISTI :

l'art.52, comma 1 del D.Lgs 165/2001

l'art.50, comma 10 del D.Lgs 267/2000;

Vista la determina n°272 del 26.09.16 con la quale il dipendente Zappia Carmelo & stato nominato
1 “Messo Notificatore Tributario” ai sensi della legge n°296 del 27.12.2006, art. 1 comma 158,139,160 e
i

161 del Comune di Botricello, con regolare attestazione rilasciata dall’ Anutel prot. N°7541/2016 dal

registro degli attestati;



e di B otricelie
> Notii catore

DECRETA
decreta di nominare, come in effetti nomina, con decorrenza immediata e senza soluzione di
continuita’, Messo Notificatore Tributario di questo Comune, il dipendente a tempo
indeterminato ZAPPIA Carmelo, nato a Catanzaro il 25.05.1969, inquadrato nella categoria

giuridica "C";

DISPONE
Che il suddetto Messo Notificatore Tributario ¢ ritenuto, per la peculiarita dell'Ufficio, responsabile di
ogni procedimento connesso alla notifica di qualsiasi atto effettuato nell'ambito territoriale del
Comune; ’
Che il presente atto venga data notificazione di questo atto all’ interessato;

Che il presente atto abbia effetto dal momento della notifica all’interessato e venga pubblicato all'Albo

pretorio on-line per quindici giorni consecutivi.

P. IL COMMISSARIO STRAORDINARIO t.a.
D.ssa Valeria RICHICHI
IL SUB COMMISSARIO

=B é%ﬁ

Heheer m@% o
odeaels




